quos ex doctis recensionibus veterum multum traxisse vel testes vel coniecturae produnt, non qui speciosas lectiones ministrant aut felicia menda, quae sensu non careant. Igitur nemo nunc adeo addictus erit scriptis libris, qui ex Mori apud Barn. commendet κ. 63 ἐπὶν αὐτοῖς, ο. 26 ἀνέμων, 104 ἀφραδέοντες, ex Barocc. ρ. 236 οἱ περὶ Πατρόκλη μίμασαν, τ. 157 καὶ με φρένας ἐξέλετο Ζεὺς, ex Lips. λ. 281 οὐκ ἀέκοντε, ν. 572 βίη δαρμάσαντες, ε. 222 γήθησε δέ, 274 ὧσιν ἔνερθε, ex Vratisl. φ. 218 αἰπεινὰ ῥέεθρα, ψ. 436 δίφρους τ' ἀνατρέφειαν, ex ipso Veneto vitiosa, Ξυν ἔηκε, ἀπο νέεσθαι, ἐς ἤλατο τεῖχος, βουλυτόν δε, κάρη κομόωντες, γινώσκειν, α. 11 ἠτίμασεν, γ. 62 ἐκτάμνησιν, ν. 703 νηῶ, ρ. 231 τῶν ἐνάρων, 549 δυσταρκέος, υ. 77 μάλιστα γε, ψ. 61 ἐπ' ἠϊόνας, ω. 754 ἀσλεύων: immo pleraque talia ne mentione quidem digna sunt, nisi quis iis ad doctiorem observationem utatur. Ceterum etiam insunt plurimis Mss. versus aliquot, qui in nulla ἐκδόσει Graecorum ferebantur, partim recentioris fabricae putandi, ut α. 265 λ. 662 Odys. β. 191 δ. 511. Sed ex optimis quoque Codd. post tot cumulas opes vix una lectio proferetur, quae versui Iliadis novam lucem afferat. Ita neminem iuvabit, si quis ex pluribus Italicis et Rom. Angelicae adscripserit lectiones τ. 5 ὀλοή, 12 δεῦρ' ἐλιάσθης, 13 οὐ μὲν με πτενέεις, 117 ἄμα τ' ἄμφις, 402 πῖμπλαντο etc., praesertim quum in Scholiis,

quae ibi in Ang. sunt, nihil diversum legatur a Leidensibus. Sed satis de Codd.

Alterum genus fontium praebent loci veterum, versus Homeri citantium, non quorumvis, sed Alexandrinis priorum vel supparum, certe grammatica doctrina spectabilium. Nam ex Plutarchi et rhetorum libris raro operae pretium lucramur. Quamquam iuvat interdum ad minores postremique temporis rivulos recurrere, sive doctrinae causa, seu ut recepta lectio, scriptura, interpunctio contra vitiosam libidinem defendatur. Quare, si quem metrica ars veterum delectet, ex Diomede II. p. 424. notabit lectionem plurium librorum nostrorum β. 798 πολλὰς μάχας; ant, ne quis ε. 586 turbet veram et Eustathio quoque agnitam distinctionem, audiet Theophylactum Hist. II. p. 57, qui positus deinceps verbis, κύμβαχος — ὄμους, haec addit, Ὀμηρικῶ τῶ συμπτώματι, quae totius prope antiquitatis sententiam continent; aut ex Anna Comnena VII. p. 209 ad η. 282 Νῦξ δ' ἤδη τελέθει, cum pluribus eiusmodi. At his, qui plerumque vulgata repetunt, longe praestant antiquiores, ut si Aristot. Magn. Mor. I, 21 affert πρῶτος γ. 100, ubi etiam πρῶτον legēbatur. Modo varia cautio adhibenda est, ne lectiones petas ex locis, ubi scriptor constructioni suae vel sententiae verba aptavit; ne vulgatae quamque lectionem editionis tuae arripias: velut si ex verss. ap. Herod. I, 65 formam *Λυκόργος* in 2. 130